UBND TỈNH THANH HÓA

SỞ Y TẾ

Số:            /SYT-NVY
V/v báo cáo hoạt động phòng chống

bệnh dịch trong cơ sở KBCB

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Thanh Hóa, ngày       tháng 8 năm 2021

Kính gửi: Giám đốc các bệnh viện công lập và ngoài công lập.

Thực hiện Công văn số 995/KCB-ĐD&KSNK ngày 18/8/2021 của Cục

Quản lý Khám, chữa bệnh - Bộ Y tế về việc báo cáo hoạt động phòng chống

bệnh dịch trong cơ sở KBCB.

Trước tình hình dịch bệnh COVID-19 vẫn đang có diễn biến rất phức tạp

tại các tỉnh, thành phố trong cả nước. Để chủ động, sẵn sàng đáp ứng với tình

hình bệnh dịch, Giám đốc Sở Y tế đề nghị Giám đốc các bệnh viện công lập và

ngoài công lập trên địa bàn khẩn trương cáo trực tuyến về thực trạng sử dụng

phương tiện phòng hộ cá nhân; nhân viên y tế nhiễm SARS-CoV-2 và tiêm vắc

xin phòng COVID-19 cho nhân viên y tế tại đơn vị theo hướng dẫn tại Công văn

số 995/KCB-ĐD&KSNK (gửi kèm Công văn).

Nhận được Công văn này, các đơn vị nghiêm túc triển khai thực hiện, báo

cáo Bộ Y tế đúng thời hạn yêu cầu./.

Nơi nhận:
- Như trên (thực hiện);

- Giám đốc Sở (để báo cáo);

- Website Sở Y tế;

- Lưu: VT, NVYPhước HN (02).

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Đỗ Thái Hòa

HỎA TỐC

		VGCA | ĐT: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-08-20T08:42:37+0700
	HÀ NỘI
	Đỗ Thái Hòa<hoadt.syt@thanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2021-08-20T09:17:59+0700

		2021-08-20T09:18:14+0700

		syt@thanhhoa.gov.vn
	2021-08-20T09:18:56+0700